DBM 04
Servoazionamenti digitali multiasse ad alimentazione diretta
da rete 400/460V per motori brushless
Digital Multi-Axis 400/460V Servodrives
for brushless servo motors
DESCRIZIONE
I servoazionamenti digitali DBM04
si collocano nella fascia dei

I dati e le caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo non sono impegnative e possono essere modificate dalla Moog Italiana S.r.l. senza preavviso
Moog Italiana S.r.l. reserves the right to alter any dimensions or data without prior notice.
HOW TO ORDER
Example. A 5 axis system with
3,3,3,15,15 A continuous current
ratings consists of:
- power supply code: CY 2000
- module code: CY 1300
- module code: CY 1212
- fan set code: CY 4102
Add code options if required as from
previous page.
COME ORDINARE
Esempio. Un sistema a cinque assi
da 3,3,3,15,15 A continuativi è
composto da:
- alimentatore codice: CY 2000
- modulo codice: CY 1300
- modulo codice: CY 1212
- set ventilatori codice: CY 4102
Per eventuali opzioni aggiungere i
codici indicati nella pagina a fianco.
DIMENSIONI D’INGOMBRO E DI FISSAGGIO / OVERALL AND SECURE DIMENSIONS (mm)
60.50 101.50101.50
322
101.50 8
70
15
M
A
X
 475
415
60.50 60.5060.50
120
1
120
1
180.50
1
270 282
MAX 310
Alimentatore
Power
supply
Modulo
120 mm
Module
Modulo
180 mm
Module
Modulo
270 mm
Module